智行理财网
青骄第二课堂官网登录平台入口（青骄第二课堂官网登录平台入口点击进入）

为深入学习贯彻习近平总书记关于禁毒工作的重要指示精神，切实落实国家禁毒委
员会《关于加强新时代全民禁毒宣传教育工作的指导意见》，进一步巩固学校毒品
预防教育成果，确保全州高质量完成 2022 年度“青骄第二课堂”工作任务，2022
年 9 月 27 日黔西南州禁毒委员会办公室、黔西南州教育局联合发布《黔西南州关
于进一步加强“青骄第二课堂”管理工作的通知》（州禁毒办通〔2022〕53
号），及时启动“青骄第二课堂”的授权、管理、录入和培训工作。

按照《关于做好 2022
年秋季开学在校学生毒品预防教育工作的通知》（禁毒办通〔2022〕28号
）、《关于组织开展 2022
年全国青少年禁毒知识竞赛活动的通知》（禁毒办传发〔2022〕168
号）要求，结合我州工作实际，2022 年 10 月 14 日黔西南州禁毒委员会办公室、
黔西南州教育局联合发布《黔西南州关于做好“青骄第二课堂”2022
年全国青少年禁毒知识竞赛活动的通知》（州禁毒办通〔2022〕56
号），对我州参加全国青少年禁毒知识竞赛工作进行部署和安排。

根据上级通知，禁毒知识竞赛在数字化平台（“青骄第二课堂”，www.2-class.c
om）开展禁毒知识竞赛网上初赛。竞赛活动系统、题库（分小学生组和中学生组
，题型为单项选择题）于10月15日0时在数字化平台正式开放，11月5日24时关闭
。

截止11月4日，我州“青骄第二课堂”工作已提前完成，在全省获得排名靠前的成
绩。现将开展情况说明如下：

（一）“青骄第二课堂”学习情况

学校接入率100%，接入学校目标数797所，已接入797所，学生注册率100%，已
接入学校录入学生344575人，已完成注册344575人，课时完成率100%，已录入
学生344575人，已完成课时学生344575人，平均课时数3.79课时，课程完成标准
为2课时，师资配比率1/52，录入教师6626人，已接入学校录入学生344575人。

（二）“青骄第二课堂”知识竞赛开展情况

学校参与率100%，官方在册学校数797所，实际参与学校数797所，学生参与率1
00%，已录入学生数344575人,完成答题学生数344575人，及格率98%，及格标准
为60分,答题及格339289人，优秀率89%，优秀标准为90分,答题优秀306647人，
平均分（参与答题学生的平均成绩）95.58，总分（多项数据统计的加权计算结果
）96.61。

                                    1 / 5

智行理财网
青骄第二课堂官网登录平台入口（青骄第二课堂官网登录平台入口点击进入）

                                    2 / 5

智行理财网
青骄第二课堂官网登录平台入口（青骄第二课堂官网登录平台入口点击进入）

                                    3 / 5

智行理财网
青骄第二课堂官网登录平台入口（青骄第二课堂官网登录平台入口点击进入）

                                    4 / 5

智行理财网
青骄第二课堂官网登录平台入口（青骄第二课堂官网登录平台入口点击进入）

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    5 / 5

http://www.tcpdf.org